ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

«28» ноября 2019 г.   г. Москва            № 68-4

О проекте Плана совместной работы центрального

аппарата Ростехнадзора и Общественного совета

при Ростехнадзоре на 2020 год

Заслушав доклад председателя Общественного совета при

Ростехнадзоре В.А. Грачева по вопросу «О проекте Плана совместной

работы центрального аппарата Ростехнадзора и Общественного совета при

Ростехнадзоре на 2020 год», Общественный совет

при Ростехнадзоре о т м е ч а е т :

Общественный совет при формировании данного Плана учитывал

предложения, поступившие от его членов, отраслевых управлений

центрального аппарата Ростехнадзора, экспертных организаций и других

заинтересованных профессиональных сообществ. Все предложения

включены в проект Плана.

При разработке данного Плана учитывались планируемые

мероприятия законотворческой деятельности Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2020 год,

и положения других документов, планирующих деятельность Службы

на следующий год.

 2

С учётом вышеизложенного Общественный совет р е ш и л :

1. Одобрить в целом проект Плана совместной работы центрального

аппарата и Общественного совета при Ростехнадзоре на 2020 год.

2. С учётом высказанных замечаний и предложений доработать

проект Плана совместной работы центрального аппарата Ростехнадзора

и Общественного совета при Ростехнадзоре на 2020 год и представить его

на согласование руководителю Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору.

Председатель

Общественного совета

при Ростехнадзоре         В.А. Грачев